
 

 
Ochoz u Brna  
Náves 17/2  
664 02 Ochoz u Brna 
IČO: 00282243 

E-mail: obec@ochozubrna.cz 
ID datové schránky: jvdb4vk 
Telefon: 544 212 720 
Bankovní spojení: 301043282/0300 

č.j. OBOCHO-918/2024  

obec Ochoz u Brna zveřejňuje   

záměr prodeje movitého majetku obálkovou metodou 

 
Předmětem prodeje je speciální hasičský osobní automobil Nissan Patrol 4x4 LX GR, rok výroby 1992  

• Osobní automobil Nissan Patrol, 4x4 LX GR, rok výroby 1992  

• Stav tachometru 142675 km    

• Motor vznětový – typ RD 28 

• Palivo NM 

• Počet míst 7  

• Výrobní číslo podvozku: JN1WYGY60U857017  

• Převodovka manuální  

• Registrační značka: 1B3 8371  

• Pneumatiky: 265/75 R15 110 S  

• Barva – původní šedá metalíza-změna barvy 20. 12. 2005 a červená + doplňková bílá  

• Speciální výbava: tažné zařízení 

 

Fyzická prohlídka vozidla je možná po telefonické domluvě na tel. čísle 602 554 643 nebo e-mailem 
na: mistostarosta@ochozubrna.cz 

Nejnižší nabídka kupní ceny je stanovena na 105 000 Kč. 

Obálky s nabídkami s výší kupní ceny musí být doručeny na podatelnu Obecního úřadu Ochoz u Brna 
nejpozději do 15. 5. 2024 do 12:00 hodin.  

Obálka musí být zřetelně označena nápisem: „Neotvírat“ dále pak „Prodej Nissan Patrol“   

Obálka musí obsahovat na samostatném listu nabídnutou cenu a úplné identifikační údaje zájemce 
o koupi. Otevírání obálek bude neveřejné.   

Se zájemcem, který nabídne nevyšší kupní cenu a nemá závazky vůči obci Ochoz u Brna, bude 
uzavřena kupní smlouva. V případě rovnosti dvou, či více nabídek budou tito zájemci vyzváni k podání 
dodatečných nabídek v uzavřených obálkách v předem určeném termínu. V případě, že zájemce 
nepodepíše kupní smlouvu do 15 dnů od doručení výzvy k podpisu kupní smlouvy, bude vyzván 
k podpisu slovy zájemce, který se umístil se svou nabídkou jako další v pořadí, případně bude vyhlášen 
další záměr prodeje.  

 
V Ochozi u Brna dne 25. 4. 2024 

                                                                                                              v.r.  
                                                                                                             Mgr. Eva Drochytková 
                   starostka obce    
 

 
 



 

 

 

 
 
 

 



 

 

 
 

 



 

 

 
 

 



 

 

 
 

 



 

 

 
 

 



 

 

 
 

 
 
 
 
Vyvěšeno: 25. 4. 2024  
Sňato:  


